
Zarządzenie Nr 31/16

Wójta Gminy Kwidzyn

z dnia 5 kwietnia 2016 r.

w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego

Biblioteki Publicznej Gminy Kwidzyn za rok 2015

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990L o samorządzie gminnym

(j.t. Dz. U. z 2016 L, poz.446) oraz art. 3 ust.l pkt 7 i art. 53 ustawy z dnia 29 września 1994

L o rachunkowości (j.t. Dz.U. z 2013L, poz.330, z późn.zm.'), po rozpatrzeniu rocznego

sprawozdania finansowego Biblioteki Publicznej Gminy Kwidzyn za rok 2015,

zarządzam, co następuje:

§1.

1. Zatwierdzam sprawozdanie finansowe samorządowej instytucji kultury - Biblioteki

Publicznej Gminy Kwidzyn za rok 2015 składające się z;

1) bilansu, którego suma bilansowa wynosi 3 166,82 zł,

2) rachunku zysków i strat, wykazujący zysk netto w wysokości 636,23 zł,

3) informacji dodatkowej i objaśnienia.

2. Roczne sprawozdanie finansowe Biblioteki Publicznej Gminy Kwidzyn stanowi załącznik

do niniejszego zarządzenia.

§ 2.

Zysk Biblioteki Publicznej Gminy Kwidzyn wykazany w bilansie w wysokości

636,23 zł przeznacza się w całości na funduszu jednostki.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

JT

ogrodzka

l Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 20 13r. poz.613, z 2014 r. poz.768,
poz. 1100 z 2015 r. poz.4, ~~<Dl['pjQz. 'P"0Nl 66, poz. 1333, poz. 1844.

SEKRETAnz GMINY

Anna ~ielniczek


